Типовая форма заявления Благотворителя
о целевом назначении перечисленных им денежных средств

на расчетный счет образовательного учреждения.

                                                                    Руководителю

_______________________________

                                                                                                             Наименование учреждения

______________________________

______________________________

                                                                                                                                ФИО

руководителя

                          ______________________________

                                                                                                        ФИО благотворителя

полностью

______________________________

                                                                                                  Место работы, должность

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

             Прошу Вас принять добровольную благотворительную помощь, в

виде перечисления на спец. счет учреждения в размере _________________

рублей (сумма прописью) для приобретения

(оплаты)___________________________

Дата                                                                                                     подпись